	Информация за 2024 год о рассмотрении поступивших в комитет экономического развития и инвестиционной деятельности Ленинградской области обращений граждан

	
	Поступило обращений

	
	По тематикам
	

	
	Оказание услуг
	Контроль лицензируемых организаций
	Социально-экономическое развитие
	 Промышленность и Кадровое обеспечение экономики
	Другое
	

	
	146
	193
	396
	109
	76
	920

	Результаты рассмотрения обращений

	доложено Губернатору Ленинградской области
	
	
	
	
	
	

	взято на контроль
	
	
	
	
	
	

	рассмотрено с выездом на место 
	
	
	
	
	
	

	рассмотрено коллегиально
	
	
	
	
	
	

	Результативность по рассмотренным и направленным по компетенции обращениям за отчётный период
	поддержано
	
	
	
	
	
	

	
	в том числе меры приняты
	
	
	
	
	
	

	
	разъяснено
	108
	155
	376
	105
	65
	809

	
	не поддержано
	
	
	
	
	
	

	Кол-во обращений, рассмотренных совместно с органами местного самоуправления
	
	
	
	
	
	

	Кол-во жалоб, в которых подтвердились приведенные факты
	
	
	
	
	
	

	Кол-во жалоб, по результатам рассмотрения которых виновные в нарушении прав граждан наказаны
	
	
	
	
	
	


